

MHM Tømrer Service ApS

Brogade 5

5500 Middelfart

CVR-nr. 35520155

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2020

Morten Madsen
Dirigent

MHM Tømrer Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

MHM Tømrer Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHM Tømrer Service ApS Brogade 5 5500 Middelfart
CVR-nr.	35520155
Stiftelsesdato	15. oktober 2013
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Halkiær Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

MHM Tømrer Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 560, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 941.229, og en egenkapital på kr. 488.934.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

MHM Tømrer Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		452.351	710.832
Personaleomkostninger	1	-458.263	-372.627
Driftsresultat		-5.912	338.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.647	26.222
Finansielle omkostninger		-2.047	-2.772
Resultat før skat		2.688	361.655
Skat af årets resultat	2	-2.128	-79.564
Årets resultat		560	282.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-99.440	182.091
Resultatdisponering		560	282.091

MHM Tømrer Service ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.125	66.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.547	600.947
Periodeafgrænsningsposter		4.796	5.052
Tilgodehavender		188.468	672.662
Likvide beholdninger		752.761	207.928
Omsætningsaktiver		941.229	880.590
Aktiver		941.229	880.590
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		308.934	408.374
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	3	488.934	588.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.566	36.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.011	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.128	79.564
Anden gæld		144.590	109.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	66.581
Kortfristede gældsforpligtelser		452.295	292.216
Gældsforpligtelser		452.295	292.216
Passiver		941.229	880.590
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

MHM Tømrer Service ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	391.054	320.064
Pensioner	45.528	45.036
Andre omkostninger til social sikring	7.166	6.858
Andre personaleomkostninger	14.515	669
	458.263	372.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	2.128	79.564
	2.128	79.564

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	408.374	100.000	588.374
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-99.440	100.000	560
	80.000	308.934	100.000	488.934

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtigelse med en restløbetid på 24 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør i alt 119.909 kr.

Selskabet er sambeskattet med MHM Ejendomme ApS og MHM Middelfart Holding ApS, de hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.